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OSP Pustków wymieni samochód na nowszy

fot. MW

Zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustkowie odbyło się 3 marca.
Jednostka liczy łącznie 36 członków, z czego 19 jest czynnymi strażakami, 6 honorowymi, a
11 wspierającymi członkami.

Na przewodniczącego obrad wybrano Antoniego Gryca, który oddał głos Prezes OSP Katarzynie
Szczemirskiej, a ta przedstawiła obszerne sprawozdanie z działalności w 2022 r. Strażacy z
Pustkowia 11 razy uczestniczyli w akcjach – 2 razy wyjeżdżano do gaszenia pożarów, natomiast 9
razy do miejscowych zagrożeń. Największym przedsięwzięciem ubiegłego roku był III Obóz
Strażacki, w którym uczestniczyło 48 dzieci i młodzieży ze wsi Pustków oraz miejscowości
ościennych. Podczas obozu w dniach 03-09.07.2022 r. w ośrodku szkoleniowym STRAŻAK w Turawie
druhowie z Pustkowa oraz zaproszeni goście – trenerzy i inne jednostki specjalistyczne OSP
przekazali uczestnikom wiedzę dotyczącą kunsztu strażackiego i ogólnorozumianej pierwszej
pomocy. Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który wsparł
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finansowo przedsięwzięcie.

Ponadto do końca marca br. jednostka przy wsparciu finansowym z budżetu Gminy Ozimek wymieni
wysłużonego Mercedesa na nowszy samochód ratowniczo-pożarniczy. Druhowie pozyskali 50 000,00
zł, a gmina dołoży 30 000,00 zł.

Po przedstawieniu sprawozdań finansowego i komisji rewizyjnej zgromadzeni członkowie udzielili
zarządowi absolutorium za 2022 rok.

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek w ciepłych słowach podziękował za codzienną służbę
druhnom i druhom z Pustkowa. Zaznaczył, że jednostka ma bardzo młodą kadrę, a to zapewnia jej
przyszłość i gwarantuje dynamiczny rozwój. Jednostka, ma w swoich szeregach 20 członków
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych – 10 chłopców i 10 dziewczyn, co świadczy o bardzo dobrej
pracy z młodzieżą, która zasili jej szeregi w kolejnych latach.
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